Sin que la cesión del cap al auditorio de los edificios donde
abiertamente se edifican una o más parroquias en el resto de otra sele
y solo sitio particular y resuelve el Pontifice que los dímos
prediales en poder de la parroquia nueva para sustento del
prior o cura =

que tiene muchas respectas y todas apertadas al techo, sea la
primera, la comun indubitable que no ay dotor que contradiga
que en la misme parroquia se le señalo termino especial decimal
y en el capitulo todos los dímos que se percibieren de las heredades qd
estubieren dentro del termino especial seran de la misme parroquia.
y en el capitulo se habla el capitulo ad audiendar referid q todos los
de los señores q es clara y evidente su contextura ita Ant' d' d' Bn
tris Incipit contigit de d' l' anno Joanne Calderinus anno 14 Panormi-
tanus dicto cons' 58 n° 2 ibi aut nova parrochia n' sicut speciales limites et
tunc omnes sunt in concordia q' i' prediales de bento eccl'x' antiquiori pathi-
mali q' p' uenient intra suam parrochiam et hoc tenet hannes Calderinus
et hoc capitulo procedunt canones antiqui preferentes Baptismalem capellam Et
in ferius ibi primo p' fuit int' legi quando constat quod capelle fuerint postmodum q' d' p'.
ficatae intralimites pleb' nec ip'si capelli fierint certe parrochies assignatae Deibus
de decimi' dicta q' 6 n° 23 ibi et sic regulant' eccl'ia Baptismalis parochialis
antiquior decimas prediales Sabere debet et intota sua parrochia nisi apercas
capellan aliquam Sabere parochianam limitataq' tunc illa parochialis inter
lineas suos sacerdos us' comune pro se quoad dictas decimas prediales infue
parrochia existentes quoad pacifical' suorum parochianos = Omneselle
senales terminos y entences lassolas parrochias sol' libet bana los dímos perso-
nale des sus feligreses cap' ad apostolice de decimi' et ibi id singule
riter Panormitanus dicto cons' 58 n° 23 quatu' ibi Satij enim est quod
capelle Sabebant decimas personales et alia sua parochialis non
solo plebes Sabebant antiquitus omnia sua parochialis sed propt' som-
nus excreciam fuerunt postmodum constructe capelle et parrochies ei' assignatae
plebes tamen remanserunt parochiales et quia propt' novos non debent profugir
privari ure eorum tunc ex leuit' exorbitas prendit' debemus dicere ut saltem de
cial prediales ei' remanserunt et innuer' vident' verificando p' nos aforilla que
nosselle señales terminos en su fundacion y recien legitimamente se signe que
nos tene derechos a estos dímos, n' alos demás prediales p' las actas d' d' d' d'